
２０１７年１１月１３日  

エースコック株式会社             

 

 

 

 

 

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社製造拠点である兵庫工場（兵庫県たつの市）において、製麺工程で使用されるボイラーが故障

するトラブルが生じたことから、当該工場における生産活動を一時的に休止しております。それに伴い、誠

に勝手ながら弊社商品の一部を休売とさせていただくことになりました。 

お客様ならびにお取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心より深くお詫び申し上げます。 

なお、今回の故障は、商品の内容に影響を与えるものではなく、店頭にて販売されております商品の安全性

や品質には全く問題はございません。 

今後は生産管理体制を強化し再発防止に努めると共に、一日でも早い発売再開に向けて力を尽くします。

引き続き弊社商品をご愛顧いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

■休売対象商品 

商品名 内容量 
希望小売価格 

（税抜） 

（袋）ワンタンメン ９５ｇ １０５円 

（袋）ワンタンメン ５食パック ４７５ｇ ５２５円 

（袋）ワンタンメン １０食入り ９５ｇ １０５円 

（袋）ワンタンメン関西だししょうゆ ５食パック ４８５ｇ ５２５円 

（袋）わかめラーメンあっさりしょうゆ味  ５食パック ４４０ｇ ５２５円 

わかめラーメン ごま・しょうゆ ９３ｇ １８０円 

わかめラーメン ごま・みそ ７７ｇ １８０円 

わかめラーメン うま辛しょうゆ ９３ｇ １８０円 

ワンタンメンどんぶりタンメン味 ８０ｇ １８０円 

産経新聞 大阪ラーメンあまから醤油 ７０ｇ １８０円 

力うどん ９９ｇ ２００円 

もちもちラーメン １１２ｇ ２００円 

スーパーカップ  大盛りいか焼そば １６７ｇ ２００円 

スーパーカップ  大盛り油そば １６２ｇ ２００円 

 

■発売再開予定 

 再開の目途が立ち次第、改めて弊社の当ホームページ上にてご案内させていただきます。 

 

■お問い合わせ先 

エースコック株式会社｢お客様相談室｣ 

大阪相談室電話番号 ０６-６３３８-２７４５ 

東京相談室電話番号 ０３-３９８２-９５１８ 

受付時間 ９：００～１７：３０（土・日・祝日は除きます） 

 

 

 

 

 

 

以上 

一部商品休売のお詫びとお知らせ 


